7.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že cena stavebného diela v sebe obsahuje všetky potrebné a účelné náklady 
na materiál a práce, ktoré sú potrebné a účelné pre vykonanie stavebného diela s prihliadnutím na 

povahu diela. 

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:  

238 691,24 € bez DPH,  slovom dvestotridsaťosemtisícšesťstodeväťdesiatjeden a 24/100 centov 

54 898,99 € DPH 23%,  slovom päťdesiatštyritisícosemstodeväťdesiatosem a 99/100 centov 

293 590,23 € s DPH,  slovom dvestodeväťdesiattritisícpäťstodeväťdesiat a 23/100 centov     

7.7 Súčasťou ceny predmetu tejto Zmluvy – stavebného diela sú všetky náklady súvisiace 

s realizáciou a úspešným odovzdaním stavebného diela objednávateľovi . 

7.8 Cena za stavebné dielo je stanovená ako cena maximálna a konečná na rozsah prác podľa čl.